
 

 

  

 

 

 

 

PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PANEVĖŽIO REGIONO PLĖTROS TARYBOS DARBO  

REGLAMENTO PAKEITIMO 

  
2015 m. vasario 18 d. Nr. 51/4S-2 

Panevėžys 

 

Vadovaudamasi Regioninės plėtros įstatymo 13 straipsnio 7 dalies 1 punktu bei Vidaus 

reikalų ministro 2014 m. gruodžio 12 d. įsakymu Nr. 1V-856 „Dėl Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministro 2011 m. lapkričio 3 d. įsakymo Nr. 1V-798 „Dėl regiono plėtros tarybos 

pavyzdinių nuostatų ir regiono plėtros tarybos pavyzdinio darbo reglamento patvirtinimo“ 

pakeitimo“, Panevėžio regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Panevėžio regiono plėtros tarybos darbo reglamentą: 

1.1. Pakeisti 4 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„4. Sekretoriato funkcijos: 

4.1. rengti ir derinti su Tarybos pirmininku, o kai jo nėra – Tarybos pirmininko pavaduotoju 

Tarybos posėdžio darbotvarkės projektą; 

4.2. parengti ir pateikti Tarybos nariams Tarybos posėdžiui reikalingą medžiagą; 

4.3. kviesti ir registruoti Tarybos posėdžio dalyvius; 

4.4. rengti ir teikti Tarybos pirmininkui, o kai jo nėra – Tarybos pirmininko pavaduotojui 

pasirašyti Tarybos posėdžio protokolą; 

4.5. teisės aktų nustatyta tvarka registruoti ir saugoti Tarybos veiklos dokumentus 

(gaunamus ir siunčiamus dokumentus, Tarybos posėdžių protokolus, Tarybos priimtus sprendimus 

ir kita); 

4.6. rengti ir Vidaus reikalų ministerijai arba jos įgaliotai institucijai teikti Tarybos 

pirmininko ir jo pavaduotojo darbo laiko, nurodyto Tarybos nuostatų 3 punkte, apskaitos 

žiniaraščius; 

4.7. atlikti kitas Reglamente nustatytas funkcijas.“ 

1.2. Papildyti 30.10 papunkčiu ir jį išdėstyti taip: 

„30.10. pasirašo Tarybos sudarytos (-ų) darbo grupės (-ių) parengtas pastabas ir pasiūlymus 

atsakingoms institucijoms dėl teisės aktų, reglamentuojančių 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos, patvirtintos Europos Komisijos 2014 m. rugsėjo 8 d. 

sprendimu Nr. C(2014)6397 (toliau – Veiksmų programa), administravimą ir finansavimą, bei šių 

teisės aktų detalizavimo dokumentų rengimo ar keitimo.“ 

1.3. Pakeisti 38 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„38. Taryba sprendimus dėl regiono plėtros plano, jo įgyvendinimo, tikslinių teritorijų 

išskyrimo kriterijų nustatymo ir tikslinių teritorijų išskyrimo, regioninės svarbos projektų, taip pat 

kitus sprendimus, galinčius turėti esminę įtaką regiono socialinei ir ekonominei plėtrai, priima 

pasikonsultavusi su socialiniais ir ekonominiais partneriais ir teritorinių darbo biržų atstovais. Šiam 

tikslui Taryba gali sudaryti konsultacinę darbo grupę, kuri pateikia išvadas dėl numatomo priimti 

Tarybos sprendimo. Priimdama sprendimą, Taryba įvertina konsultacinės darbo grupės išvadas.“ 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                        Povilas Žagunis 

 

 


